林 邦夫教授退職記念講演・祝賀会

会場変更のお知らせ

謹啓 厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事
とお慶び申し上げます。

さて見出しの件につきまして、当初の予想を大幅に超
えるご出席人数となり、予定しておりました名鉄トヨタ
ホテル「金扇の間」が手狭となりましたので、下記の通
り会場を変更することとなりました。

 皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお
願い申し上げます。

 尚、開催時間等は変更ございません。          謹白

中京大学剣道部

中京大学剣友会

＜開催場所＞ JAあいち豊田本店 ふれあいホール

（豊田市西町 4-5 ℡0565-31-2326 名鉄豊田市駅より徒歩 5分）

＊当日のご連絡は、名鉄トヨタホテル ℡0565-35-6611まで

＊駐車台数に限りがある為、公共交通機関でお越しください